
H o c h z e i t s p a k e t e

 2 6 / 2 7

Ba
si

s

Kl
as

si
k

Pr
em

iu
m

Ex
kl

us
iv

 

Fotos ohne Limit 
doppelte Fotos werden aussortiert

Anfahrt 
bis 40km ab Harsewinkel - jeder weitere Km 1,-€

Schnelle Fotoabgabe 
innerhalb von zwei Wochen nach der Hochzeit

Onlinegalerie 
zum Teilen und Downloaden der Bilder

Fotobox 
für eure Partyfotos

Vorheriges Paarshooting 
5 Fotos für eure Einladungskarten

Personalisierte Erinnerungsbox
Inkl. USB Stick und Abzügen der Highlights  

2h
329€

Hinweis gemäß § 19 UStG (Kleinunternehmerregelung):
Als Kleinunternehmer im Sinne des § 19 UStG wird keine Umsatzsteuer ausgewiesen. 
Es erfolgt kein Ausweis der Umsatzsteuer auf der Rechnung.

+
95€

+
79€

+
79€

+
79€

+
149€

+
59€

4h
599€

8h
1179€

12h
1779€


