

Hochzeitspaket

26/27

Basis Klassik Premium Exklusiv

	Basis	Klassik	Premium	Exklusiv
Anfahrt bis 40km ab Harsewinkel - jeder weitere Km 1,-€	✓	✓	✓	✓
Fotos ohne Limit doppelte Fotos werden aussortiert	✓	✓	✓	✓
Schnelle Fotoabgabe innerhalb von zwei Wochen nach der Hochzeit	✓	✓	✓	✓
Onlinegalerie zum Teilen und Downloaden der Bilder	✓	✓	✓	✓
Fotobox für eure Partyfotos	+ 149€	✓	✓	✓
Vorheriges Paarshooting 5 Fotos für eure Einladungskarten	+ 95€	+ 59€	✓	✓
Personalisierte Erinnerungsbox Inkl. USB Stick und Abzügen der Highlights	+ 79€	+ 79€	+ 79€	✓
TOBIAS PLUGGE FOTOGRAFIE	2h 329€	4h 599€	8h 1179€	12h 1779€

Hinweis gemäß § 19 UStG (Kleinunternehmerregelung):

Als Kleinunternehmer im Sinne des § 19 UStG wird keine Umsatzsteuer ausgewiesen.

Es erfolgt kein Ausweis der Umsatzsteuer auf der Rechnung.